Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СИМФЕРОПОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.01.2016                     г. Симферополь                     № 1-р

Об утверждении графиков личного

приема граждан руководством

Симферопольского городского совета

Республики Крым

и начальниками управлений,

отделов аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

на 2016 год

            В соответствии со статьёй 13 Федерального закона   от   02.05.2006

№ 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской

Федерации»

             1. Утвердить График личного приема граждан председателя

Симферопольского городского совета и его заместителей, управляющего

делами аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым на

2016 год (приложение 1).

             2. Утвердить График личного приема граждан начальниками

управлений, отделов аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым на 2016 год (приложение 2).

             3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

(Полякова Е.С.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Симферопольского городского совета.

             4. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики  Крым Федоркова А.Н., управление финансового, материально-

технического обеспечения и общего документооборота аппарата

Симферопольского городского совета Республики Крым (Назар Т.В.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                    В.Н. Агеев

                                                                                                               Приложение 1
к распоряжению председателя

Симферопольского городского совета

от 11.01.2016№1-р

Г Р А Ф И К

личного приема граждан председателя

Симферопольского городского совета и его заместителей,

управляющего делами аппарата Симферопольского городского совета

Республики Крым

на 2016 год

№

п/п

Фамилия, имя, отчество,

должность
Дни приема

Часы

приема

Место приема,

телефоны для

справок

1.  Агеев Виктор Николаевич
Председатель Симферопольского

городского совета

(по предварительной записи)

1-й и 3-й

понедельник

14.00-17.00 ул. Толстого,15

малый зал,

2 этаж,

тел. 600-291

2.  Мацькова Елена Александровна
Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

(по предварительной записи)

каждая

среда

14.00-18.00 ул. Толстого,15

каб.211,

тел. 600-291

3.  Мальцев Александр Геннадьевич

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета

(по предварительной записи)

1-й и 3-й

вторник

14.00-17.00 ул. Толстого,15

каб.217,

тел. 27-33-72

4.  Федорков Андрей Николаевич
Управляющий делами аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

каждый

вторник

10.00-12.00 ул. Толстого,15

каб. 315,

тел. 600-291

Управляющий делами

аппарата Симферопольского

городского совета

Республики Крым                                                                  А.Н. Федорков

Начальник

управления финансового,

материально-технического обеспечения

и общего документооборота

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                                  Т.В. Назар

Приложение 2

к распоряжению председателя

Симферопольского городского совета

от 11.01.2016№1-р

Г Р А Ф И К

личного приема граждан начальниками управлений, отделов

аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым

на 2016 год

№

п/п

Фамилия, имя, отчество,

должность
Дни приема

Часы

приема

Место приема,

телефоны для

справок

1.

1.
Назар Тамара Васильевна
Начальник управления финансового,

материально-технического

обеспечения и общего

документооборота аппарата

Симферопольского городского совета

Республики Крым

каждая

среда

9.00-12.00

ул. Толстого,15

каб.208

тел. 27-49-75

2.  Амирасланов Аламдар Таджирович

Начальник управления муниципальной

политики аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

каждый

понедельник

9.00-12.00

ул. Толстого,15

каб. 120,

тел. 27-64-66

3.  Белоус Геннадий Викторович
Начальник отдела правовой работы

аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым

каждый

вторник

9.00-13.00 ул. Толстого,15

каб.115

тел. 25-82-02

4.  Полякова Елена Сергеевна

Начальник отдела по внешним связям

и информационно-аналитической

работе аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым

каждый

четверг

9.00-12.00 ул. Толстого,15

каб. 318,

тел.27-32-52

Управляющий делами

аппарата Симферопольского

городского совета

Республики Крым                                                                  А.Н. Федорков

Начальник

управления финансового,

материально-технического обеспечения

и общего документооборота

аппарата Симферопольского

городского совета Республики Крым                                                  Т.В. Назар